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Kõik avalik-õiguslikud ülikoolid 
peale Tallinna Pedagoogikaülikooli 
on sisseastumiseks vajalikud rii
gieksamid välja valinud.

Tallinna Tehnikaülikooli vastuvõ
tu osakonna vanemspetsialisti Kul
la Võrno sõnul peavad kõrgkooli as
tuda soovijad tegema emakeele, 
võõrkeele ja matemaatika riigieksa
mi. ”Me arvestame vaid reaalklassi
de programmi järgi tehtud mate
maatika riigieksamit,” ütles Võrno. 
Ühtegi erialaeksamit tehnikaülikoo
li juures suvel sooritada ei tule.

Tartu Ülikooli vastuvõtutalituse 
peaspetsialisti Aime Randveeri sõ
nul arvestab ülikool kõiki kevadisi 
riigieksameid. Igal erialal nõutakse 
sellele vastavate riigieksamite tule
musi. Kõigil ülikooli pürgijatel (väl
ja arvatud sotsiaalteaduskonda astu
jad) tuleb sooritada riigikirjand ja 
võõrkeele eksam. Ainsa katseeksa
mina läheb arvesse füüsika katseek- 
sam, kuid füüsika erialale pürgijad 
saavad selle aine eksamit ka hiljem 
ülikooli juures teha.

Sotsiaalteaduskonda astujad pea
vad esitama küll riigieksamitunnis
tuse, kuid hinded sellel sisseastumi

sel arvesse ei lähe. Neilt nõutakse 
erialaeksami ja akadeemilise võime
kuse testi sooritamist.

Riigieksamite sooritamist nõuab 
üliõpüaskandidaatidelt ka Eesti Põl
lumajandusülikool. Õppeosakonna 
juhataja Anne Lüpsiku sõnul arves
tatakse kirjandi hinnet, sellele lisaks 
veel kahe, sisseastuja valitud rii
gieksami tulemust, samuti loeb 
keskharidust tõendava tunnistuse 
keskmine hinne. Lisaks tuleb üli
kooli juures sooritada erialatest.

Eesti Muusikaakadeemia õppepro
rektori Andres Punga sõnul tuleb 
nende tudengikandidaatidel kirjuta

da riigikirjand. ”Kohapeal teeme 
vaid erialaeksameid,” ütles Punga.

Eesti Kunstiakadeemias nõutakse 
kõigilt sisseastujaüt riigikirjandi tu
lemust. Kunstiteaduse erialale soo- 
vijaü tuleb teha ka ajaloo ja võõrkee
le riigieksam. Arhitektuuri erialale 
astujad peavad sooritama matemaa
tika riigieksami.

Sel õppeaastal korraldatakse rii
gieksamid emakeeles, inglise ja sak
sa keeles, ajaloos, bioloogias, mate
maatikas ja keemias.

Abiturientid peavad riigieksamid 
valima 10. jaanuariks, varasematel 
aastatel lõpetanud 20. jaanuariks.


